

Prot. 9799 del 17/02/2025
Prog. 632 19/02/2025
Benef. 30227

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: **IT10209790152**
- Progressivo di invio: **2831**
- Formato Trasmissione: **FPA12**
- Codice Amministrazione destinataria: **YNV491**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT09393571212**
- Codice fiscale: **09393571212**
- Denominazione: **AF SAU S.R.L.S - UNIPERSONALE**
- Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: **VIA ROMA**
- Numero civico: **343**
- CAP: **80027**
- Comune: **Frattamaggiore**
- Provincia: **NA**
- Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: **NA**
- Numero di iscrizione: **1029340**
- Capitale sociale: **5000.00**
- Numero soci: **SU** (socio unico)
- Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: **0818355005**
- E-mail: **afsausrl@libero.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01547311215**
- Codice Fiscale: **80047540630**
- Denominazione: **Comune di Afragola**

Dati della sede

- Indirizzo: **piazza Municipio**
- Numero civico: **1**
- CAP: **80021**
- Comune: **Afragola**
- Provincia: **NA**
- Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: **TD01** (fattura)
- Valuta importi: **EUR**
- Data documento: **2025-02-17** (17 Febbraio 2025)
- Numero documento: **15**
- Importo totale documento: **29890.00**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: **Porta faldoni**
- Valore unitario: **0.00**
- Valore totale: **0.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: **Composizione librerie bifacciale composte da 6 moduli da cm 90x45x120h. Top superiore. Dimensione totale cm 270x91x120h**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **CP**
- Valore unitario: **2889.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **1444.50**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: **Front office**
- Valore unitario: **0.00**
- Valore totale: **0.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: **Scrivania pannellata cm 160x80 + allungo laterale**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **425.60**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **212.80**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: **CASSETTIERA SU RUOTE A TRE CASSETTI**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **246.40**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **123.20**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: **libreria con tops e fianchi di chiusura dimensione cm 90x200h**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **623.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **311.50**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: **Sedia STAR schienale in rete sedile in similpelle, braccioli regolabili**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **312.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **156.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: **Back office**
- Valore unitario: **0.00**
- Valore totale: **0.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: **Scrivania pannellata cm 160x80 + allungo laterale**
- Quantità: **4.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **425.60**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **851.20**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: **CASSETTIERA SU RUOTE A TRE CASSETTI**
- Quantità: **4.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **246.40**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **492.80**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: **Sedia STAR schienale in rete sedile in similpelle, braccioli regolabili**
- Quantità: **4.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **312.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **624.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: **Composizione libreria con ante in legno, chiusura a chiave. Dimensione totale cm 315x45x320h**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **CP**
- Valore unitario: **3708.60**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **1854.30**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: **Composizione libreria con ante scorrevole. Dimensione cm 135x 240h**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **CP**
- Valore unitario: **1922.20**
- Valore totale: **1922.20**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: **Ufficio anagrafe 3**
- Valore unitario: **0.00**
- Valore totale: **0.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: **Libreria da cm 90x45x80h, ante in legno con chiave. tops e fianchi di chiusura**
- Quantità: **1.00**

- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **401.80**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **200.90**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: **Libreria da cm 45x45x120h, ante in legno con chiave. tops e fianchi di chiusura**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **406.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **406.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: **Mobile a giorno finitura rovere Portofino. Dim cm 90x45x160H**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **CP**
- Valore unitario: **200.00**
- Valore totale: **200.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: **Mobile porta stampante finitura rovere Portofino con mensola a giorno e cassetto. Dimensioni cm 70x45x80H.**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **CP**
- Valore unitario: **250.00**
- Valore totale: **250.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: **Coppia di colonnine tendinastro**
- Quantità: **1.00**

- Unità di misura: **CP**
- Valore unitario: **320.00**
- Valore totale: **320.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: **Sedia visitatore monoscocca in termoplastica con braccioli integrati con base in acciaio**
- Quantità: **10.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **140.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **700.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: **cassettiera colo**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **248.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **124.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

- Descrizione bene/servizio: **Archivio**
- Valore unitario: **0.00**
- Valore totale: **0.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

- Descrizione bene/servizio: **Composizione libreria con 15 moduli da cm 90x35x120h con chiusura a chiave.**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **CP**
- Valore unitario: **6944.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)

- o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **3472.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: **Poltrona direzionale Le Sac**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **598.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **299.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

- Descrizione bene/servizio: **Sedia in polycarbonato trasparente con cuscino in velluto rosso**
- Quantità: **30.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **154.56**
- Valore totale: **4636.80**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

- Descrizione bene/servizio: **Scrivania direzionale modello Simposio da cm 230x100**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **3823.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **60.00**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **20.00**
- Valore totale: **1223.36**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

- Descrizione bene/servizio: **cassettiera serie Simposio**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **pz**

- Valore unitario: **924.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **60.00**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **20.00**
- Valore totale: **295.68**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

- Descrizione bene/servizio: **Libreria media serie Simposio**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **4765.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **60.00**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **20.00**
- Valore totale: **1524.80**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

- Descrizione bene/servizio: **Poltrona alta modello London**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **970.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **485.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

- Descrizione bene/servizio: **SEDIA VISITATORE SU SLITTA doppia imbottitura IN ECOPELLE E STRUTTURA ACCIAIO CROMATO**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **290.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**

- Valore totale: **290.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

- Descrizione bene/servizio: **Smontaggio e rimontaggio vs arredi e relativa nuova sistemazione**
- Quantità: **80.00**
- Unità di misura: **H**
- Valore unitario: **26.00**
- Valore totale: **2080.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

- Descrizione bene/servizio: **ARROTONDAMENTO**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **-0.04**
- Valore totale: **-0.04**
- IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): **22.00**
- Totale imponibile/importo: **24500.00**
- Totale imposta: **5390.00**
- Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

- o Modalità: **MP05** (bonifico)
- o Data scadenza pagamento: **2025-02-17** (17 Febbraio 2025)
- o Importo: **24500.00**
- o Istituto finanziario: **CREDITO EMILIANO SPA**
- o Codice IBAN: **IT3000303275010010000326015**
- o Codice ABI: **03032**
- o Codice CAB: **75010**